
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

19.11.2025 Сахновщина ХХ» 163

Про призначення відповідального
за безпечну експлуатацію генератора та
встановлення норм витрат
паливно-мастильних матеріалів

на генератор

Керуючись Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову

звітність в Україні", від 16.07.1999 Хо 996-ХГУ, на підставі Закону України

«Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015 Ме 389-МІП, для

забезпечення безперебійної роботи при відсутності електричної енергії по

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської селищної ради,

враховуючи | технічні | характеристики генератора | марки ЗОГАХ

УМІ00001ОБ, керуючись інструкцією з експлуатації і результатами

проведення контрольних замірів витрат палива, наказую:
1. Встановити з 20.11.2025р. норми витрат паливно-мастильних матеріалів на

роботу генератора марки 5О1.АХ УМІ100001.ОЕ:

14. палива - 3,5 л бензину на І годину роботи;

1,2. машинного мастила при його заміні об'ємом 1,1 л у таких випадках:

- перший місяць (або через 20 годин роботи);

-- далі, що 50 год роботи.

2. Призначити Шевченка Олексія Владиславовича, інженера відділу освіти,

культури, молоді та спорту Сахновщинської селищної ради відповідальним за

технічний стан, обслуговування, безпечну експлуатацію генератора.



24.Списання  паливно-мастильних матеріалів на генератор проводити

відповідно до п.І даного наказу та журналу обліку роботи генератора.

Щомісячно складати та подавати до централізованої бухгалтерії звіт про

використання ПММ для роботи генератора.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник сія о Григорій ПЕРКІН


